                                                                                                                                        Załącznik Nr 7
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 12/11






                                                               Wójta Gminy Dygowo








                            z dnia 29 marca 2011 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DYGOWO DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W  2010 ROKU

1.Pomoc finansowa udzielona innym JST na realizację zadań bieżących
Dotacje celowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

Zadania
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Plan
	Wykonanie

na 31.12.2010 

	1.
	801
	80195
	Współfinansowanie  kosztów zatrudnienia nauczyciela religii w publicznych przedszkolach i szkołach
	Miasto Kołobrzeg
	5.700,00
	4.295,00

	2.
	853
	85311
	Współfinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kołobrzegu
	Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
	6.576,00
	0

	OGÓŁEM:
	12.276,00
	4.295,00


2.Pomoc finansowa udzielona innym JST na realizację zadań inwestycyjnych
Dotacje celowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

zadania
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Plan
	Wykonanie

na 31.12.2010 

	1.
	600
	60013
	Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Wrzosowo
	Województwo Zachodniopomorskie-Urząd Marszałkowski w Szczecinie
	60.000,00
	60.000,00

	2.
	600
	60014
	Budowa chodnika przy drodze powiatowej przy ul.Barcińskiej w miejscowości Dygowo
	Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
	100.000,00
	100.000,00

	3.
	754
	75411
	Dotacja na zakup  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem terenowym
	Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu
	  10.000,00
	  10.000,00

	OGÓŁEM:
	170.000,00
	170.000,00
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                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 12/11






                                                            Wójta Gminy Dygowo








                         z dnia 29 marca 2011  r.



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DYGOWO DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W  2010 ROKU

1.Dotacje podmiotowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

instytucji
	Zakres
	Plan
	Wykonanie

na 31.12.2010 

	1
	801
	80106
	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci –Ognisko Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Gąskowie
	Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej
	57.370,00
	52.323,20

	OGÓŁEM:
	57.370,00
	52.323,20


